Distinctione. siue ordine. et operatione. Dicitur suscipit enim discipulus a magistro tria quedam. scilicet doctrinam suam cognitionem. distinctionem et inde ordinem. imperium et inde operationem. In veritatis igitur doctrina. primo suscipitur cognitionem omnium. velut clarissima specula que imaginem omnium expressam habet. unde Dionysius in canticis de anima. ierarachia. Ipsi sunt specula clarissima et immaculata susceptiva radij principali lumis. habent deitatis cognitionem apertam. mundanorum cognitionem certam. et mutuam cognitionem spiritualiam. De primo mat. 18. In gelo eorum semper vident faciem patris mei qui in celis est. de secundo legitur. 2. palpitatio. quod facies cherubim versus erat ad exteriorum domum. dominus iterum celestis est patria. dominus vero exterior mundus iste et quam angelus mundanorum habet notitiam. ideo facies eorum ad dominum exteriorum versus dicitur. nec mirum si totius creature habet notitiam. qui fonte sapientie omnia contemplant et intuentes. unde greci. et mox etiam. Quid enim de his que scienda sunt nesciunt. qui scientia omnia sciunt. quod autem mutuam de seipsis habeant notitiam ex virtute divinitati magistrorum potest intelligi ex eo quod habebat etiam. 25. ubi dicit quod cherubim respiciebat se mutuo. versis vultibus in propitiatorium. Respiciunt autem se mutuo. quod mutuo se cognoscunt. ex eo quod vultus mentis universaliter ad alterum duertitur. sed hoc ideo. quod diuinitas propitiatoria contemplantur. Item discipuli distinguuntur magistro habent ordinem. quatuor autem sunt ordo virtutum celestium. quod sapientia distinctus est potentia colligatus. non facile potest ab homine mortali explicari. Job. 88. Nunquid nosti ordinem celi. et pones rationem eius intera ex his tamen que dicit scriptura. deprehendi potest tres esse ierarchias. id est sacros principatus. et novem ordinem superiorum spirituum. Legitur enim 3. reg. 6. quod salomon edificauit atrium. interius tribus ordinibus lapidis politorum. et uno ordine ligni ordinis. Atrium iterum est ecclesia triumphans viuis compatione militaris ecclesia exteriorum est. politi vero lapides superi sunt spuma. lapides viui lapidee firmitatis et politi sine villa mente asperitate. Ex his vero triplici distinctione sunt tres ierarchias. stat edificium ecclesie trium phant. unus vero ordo lignorum ordinis sunt omnes aie beatissimi homines que lignum dicuntur ex fragilitate nature. sed ordinis ratione incorruptibilis glorie. tres vero ierarchie sunt suprema media et infra. in suprema est predacio. in media illuminatio. sed infra purgatio. sic dicit dominus de anima terrena. Ille vero ierarchie lapidee distinguuntur rursus novem ordinibus angelorum significatur per novem lapides preciosos descriptos ezechielem. 28. ita ut quelibet ierarchia tres lapides contineat. Suprema ierarchia habet seraphim ardens. qui per carbunculum designatur. Inter cherubim intelligentes qui per cristallum designantur.